
 
Nr sprawy: OA.271.01.2025.RM 

                                                Wiśniew, dnia  23 stycznia  2025 r. 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wiśniew 

 

Nr sprawy: OA.271.01.2025.RM 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na podstawie 

Regulaminu Udzielania Zamówień w zakresie działalności sektorowej o wartości  

od 130.000 zł do progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 kwietnia 2022 roku oraz    

Nr 85/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

Odpowiedzi na pytania do ogłoszenia  

 

          Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                  

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1302) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania  

o treści: 

Pytania Wykonawcy: 
1. Zwracamy się z prośbą o informację, które profile odpowiadają etapowi 3 i 4.  
2. Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga udostępnienia kosztorysu przez Wykonawcę,                
jeśli tak to czy w formie, która została udostępniona.  
3. Prosimy o informację jak nazywa się firma zajmująca się monitoringiem, do której należy 
wpiąć/podłączyć przepompownie. 
4. Zgodnie z Częścią X (Sposób przygotowania ofert) pkt. 3 Ogłoszenia o zamówieniu „(…) Ofertę może 
podpisać pełnomocnik wykonawcy, jeżeli do oferty zostanie załączone pełnomocnictwo ogólne lub 
szczególne dotyczące niniejszego postępowania (…). W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do 
Ogłoszenia o zamówieniu), wykazie osób (załącznik nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu) i wykazie robót 
(załącznik nr 5 do Ogłoszenia o zamówieniu) przy podpisie widnieje zapis „(podpis upoważnionego 
przedstawiciela)”, jednak w oświadczeniu wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
i braku podstaw do wykluczenia (załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu) oraz w oświadczeniu w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (załącznik nr 7 do Ogłoszenia o zamówieniu) znajduje się informacja „/umocowany 
przedstawiciel wykonawcy określony w dokumencie rejestrowym/”, stąd pytanie czy Zamawiający 
dopuści możliwość podpisania danych oświadczeń (załącznik nr 2 i nr 7 do Ogłoszenia o zamówieniu) 
przez pełnomocnika. 
5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, która średnice pompowni są prawidłowe: w 
profilach wszystkie pompownie oznaczone są jako DN1500, zaś na schematach DN1200 (rys. 48-54, 56-
59) z wyjątkiem pompowni P8, która na profilu oznaczona jest jako DN1000, a na schemacie DN830 
(rys. nr 55).  
6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, która średnice przydomowych 
przepompowni ścieków są prawidłowe: na profilach oznaczone są jako DN1000, zaś na schemacie 
DN830. 
7. W udostępnionych przez Zamawiającego schematach przepompowni ścieków widnieją dwa 
schematy przepompowni ścieków P11 (rys. 58 i 59). Zwracamy się z prośbą o udostępnienie schematu 
przepompowni ścieków P12. 
8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie rurociągu tłocznego metodą bezwykopową? 



 
9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kanalizacji grawitacyjnej metodą przewiertu 
horyzontalnego rurami PE RC? 
10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności? 
 

Odpowiedzi  Zamawiającego: 
 

1. Ww. profile znajdują się  w projekcie budowlanym (PB II sieć   ks Starosta).  

2. TAK wymaga. 

3. Nie mamy zawartej umowy z firmą zajmującą się monitoringiem. Posiadamy przepompownie 

producenta  METALCHEM-WARSZAWA S.A. z system monitorowania i sterowania pracą 

przepompowni ścieków MRM-GPRS z wykorzystaniem technologii GPRS. 

4. W sytuacji, gdy dopuszczalne jest złożenie oferty przez pełnomocnika, pełnomocnik może podpisać 

także oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy pzp w imieniu z wykonawcy składającego ofertę, jednak 

upoważnienie takie musi wynikać z treści pełnomocnictwa.  

5. Średnice komór przepompowni podane są w tabeli zbiorczej Projektu – str. 8, pkt 7. 

6. Minimalna średnica wewnętrzna przepompowni przydomowych to 830 mm. 

7. Rys. 58 przedstawia przepompownię P11, zaś Rys. 59 przedstawia przepompownię P12. 

8. Tak, pod warunkiem zastosowania rur PE RC. 

9. Tak. 

10. Nie. 

 

 

                                                                                                                             Wójt  

/-/ Barbara Rybaczewska 
Otrzymują:  

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 


